

Общи условия за участие в кампания с отстъпки на EVN Топлофикация

1. ПРЕДМЕТ

Настоящите общи условия определят начина на провеждане на кампания с награди (Кампанията) за **всички клиенти** на „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД (EVN Топлофикация).

2. ОРГАНИЗАТОР

Организатор на Кампанията е „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД, ЕИК: 115016602, ИН по ЗДДС: BG115016602 („**EVN Топлофикация**“), със седалище, адрес на управление и адрес за кореспонденция: гр. Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, интернет страница: www.evn.bg.

3. ПЕРИОД НА ПРОВЕЖДАНЕ

Периодът на провеждане на Кампанията е **от 15.05.2023 до 11.06.2023 г.** включително. Организаторът EVN Топлофикация има право да продължи кампанията с още един месец или да я прекрати предсрочно, като обяви това на своята интернет страница www.evn.bg, в случай че настъпят независещи от него обстоятелства, които осуетяват по-нататъшното ѝ изпълнение и не могат да бъдат предотвратени от организатора.

4. УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ В КАМПАНИЯТА

Кампанията е насочена към **всички клиенти** на EVN Топлофикация. Клиент на EVN Топлофикация е всяко лице, което притежава или ползва топлоснабден имот на територията на гр. Пловдив е и в клиентската база с данни е титуляр на партидата за този обект.

Всеки клиент или негов пълномощник, който подаде заявка, по един от по-долу описаните начини, за извършване на ремонтна дейност по вътрешната отоплителна инсталация (ВОИ) в периода на провеждането на кампанията, получава 15% отстъпка от цената на услугата/е. Промоционалните цени на услугите за периода на кампанията са посочени в Приложение №1. EVN Топлофикация запазва правото да определя по-благоприятни за клиента условия за извършване на услугите, като публикува актуализирано Приложение №1 на интернет страницата си: www.evn.bg.

Начини за подаване на заявка за извършване на ремонтна услуга към EVN Топлофикация:

- Онлайн, като се попълни формата за заявка за посещение в интернет страницата www.evn.bg.
- Ако клиентът има персонален унифициран код (ПУК) за идентификация от EVN Топлофикация, той може да направи своята заявка директно по електронна поща, на адрес: info@evn.bg и на телефонен номер 0700 1 7898, като посочи своя ПУК.
- В EVN Офис.

Пълния списък с услугите и съответните отстъпки, които ще са част от кампанията, може да видите в Приложение №1.

5. ПРОМЕНИ

EVN Топлофикация си запазва правото да извършва промени в настоящите Общи условия, по всяко време, като своевременно публикува тези промени на интернет страницата: www.evn.bg.

За всички неуредени с настоящите Общи условия въпроси се прилага действащото българско законодателство.

Настоящите Правила влизат в сила от момента на обявяването им на страницата www.evn.bg и действат през целия период на провеждане на Кампанията.

Този документ е обновяван за последно на 05.05.2023 г.

Промоционални цени от 15 май до 11 юни 2023 г. на EVN България Топлофикация ЕАД

Приложение 1

Услуги	Цени, лв.	Предишна редовна цена			Нова промоционална цена		
		без ДДС	ДДС	с ДДС	без ДДС	ДДС	с ДДС
Услуги, свързани с разделяне, проверка и пренастройка на инсталацията							
1. Изолиране на щранг-лира							
– изолиране на щранг-лира за 1 брой		360,00	72,00	432,00	306,00	61,20	367,20
– изолиране на щранг-лира за всяка следваща		222,50	44,50	267,00	189,13	37,82	226,95
2. Ремонтни услуги по отоплителни инсталации с предварително планиране							
– отстраняване на пробив в отклонение от щранг за 1 брой		126,67	25,33	152,00	107,67	21,53	129,20
– отстраняване на пробив в отклонение от щранг за всеки следващ		50,00	10,00	60,00	42,50	8,50	51,00
– отстраняване на пробив в щранг на ВОИ за 1 брой		349,17	69,83	419,00	296,79	59,36	356,15
– отстраняване на пробив в щранг на ВОИ за всеки следващ		248,33	49,67	298,00	211,08	42,22	253,30
– отстраняване на пробив в щранг на инсталация за БГВ за 1 брой		454,17	90,83	545,00	386,04	77,21	463,25
– отстраняване на пробив в щранг на инсталация за БГВ за всеки следващ		360,83	72,17	433,00	306,71	61,34	368,05
3. Смяна на спирателна арматура на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ) или на инсталация за битова гореща вода (БГВ)							
– смяна с доставка на спирателна арматура до 1" за 1 брой		237,50	47,50	285,00	201,88	40,37	242,25
– смяна с доставка на спирателна арматура до 1" за всяка следваща		119,17	23,83	143,00	101,29	20,26	121,55
– смяна с доставка на спирателна арматура между 1" и 2" за 1 брой		299,17	59,83	359,00	254,29	50,86	305,15
– смяна с доставка на спирателна арматура между 1" и 2" за всяка следваща		182,50	36,50	219,00	155,13	31,02	186,15
4. Смяна на спирателна арматура преди водомер на инсталация за битова гореща вода (БГВ):							
– смяна с доставка на спирателна арматура преди водомер на инсталация за БГВ за 1 брой		110,00	22,00	132,00	93,50	18,70	112,20
– смяна с доставка на спирателна арматура преди водомер на инсталация за БГВ за всяка следваща		50,00	10,00	60,00	42,50	8,50	51,00
– смяна без доставка на спирателна арматура преди водомер на инсталация за БГВ за 1 брой		104,17	20,83	125,00	88,54	17,71	106,25
– смяна без доставка на спирателна арматура преди водомер на инсталация за БГВ за всяка следваща		43,33	8,67	52,00	36,83	7,37	44,20
5. Смяна на автоматичен обезвъздушител на инсталация за битова гореща вода (БГВ) или на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ):							
– смяна с доставка на автоматичен обезвъздушител за 1 брой		60,83	12,17	73,00	51,71	10,34	62,05
– смяна с доставка на автоматичен обезвъздушител за всеки следващ		19,17	3,83	23,00	16,29	3,26	19,55

Услуги	Цени, лв.	Предишна редовна цена			Нова промоционална цена		
		без ДДС	ДДС	с ДДС	без ДДС	ДДС	с ДДС
6. Монтаж на автоматичен обезвъздушител на инсталация за битова гореща вода (БГВ) или на вътрешна отоплителна инсталация (ВОИ):							
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител на ВОИ за 1 брой		136,67	27,33	164,00	116,17	23,23	139,40
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител на ВОИ за всеки следващ		86,67	17,33	104,00	73,67	14,73	88,40
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител на инсталация за БГВ за 1 брой		215,83	43,17	259,00	183,46	36,69	220,15
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител на инсталация за БГВ за всеки следващ		136,67	27,33	164,00	116,17	23,23	139,40
– монтаж на разширителен съд с реконструкция на инсталацията (без цена на разширителен съд)		1 643,33	328,67	1 972,00	1 396,83	279,37	1 676,20
7. Монтаж на нова обезвъздушителна линия							
– монтаж на обезвъздушителна линия ниска зона / до 9 етажа		1 529,17	305,83	1 835,00	1 299,79	259,96	1 559,75
– монтаж на обезвъздушителна линия висока зона / над 9 етажа		2 440,83	488,17	2 929,00	2 074,71	414,94	2 489,65
Ремонтни услуги по отоплителни тела и арматура с предварително планиране							
8. Монтаж на отоплителни тела							
– монтаж на отоплително тяло за 1 брой		124,17	24,83	149,00	105,54	21,11	126,65
– монтаж на отоплително тяло за всяко следващо		55,00	11,00	66,00	46,75	9,35	56,10
– монтаж или преместване на отоплително тяло с реконструкция за 1 брой		221,67	44,33	266,00	188,42	37,68	226,10
– монтаж или преместване на отоплително тяло с реконструкция за всяко следващо отоплително тяло		128,33	25,67	154,00	109,08	21,82	130,90
– монтаж или преместване на отоплително тяло с реконструкция с поцинковани прес тръби за 1 брой		255,83	51,17	307,00	217,46	43,49	260,95
– монтаж или преместване на отоплително тяло с реконструкция с поцинковани прес тръби за всяко следващо отоплително тяло		162,50	32,50	195,00	138,13	27,62	165,75
9. Отоплителни тела							
– глдер за алуминиев радиатор 300/95/80 за 1 брой		19,24	3,85	23,09	16,35	3,27	19,62
– глдер за алуминиев радиатор 500/95/80 за 1 брой		16,96	3,39	20,35	14,41	2,88	17,29
– глдер за алуминиев радиатор 600/95/80 за 1 брой		19,48	3,90	23,38	16,56	3,31	19,87
– монтажен комплект за радиатор за 1 брой с кука дюбел 2 броя		12,16	2,43	14,59	10,33	2,07	12,40

Услуги	Цени, лв.	Предишна редовна цена			Нова промоционална цена		
		без ДДС	ДДС	с ДДС	без ДДС	ДДС	с ДДС
10. Смяна на радиаторен вентил/холендър							
– смяна без доставка на радиаторен вентил/холендър за 1 брой		95,83	19,17	115,00	81,46	16,29	97,75
– смяна без доставка на радиаторен вентил/холендър за всеки следващ		26,67	5,33	32,00	22,67	4,53	27,20
11. Спирателна и свързваща арматура							
– радиаторен вентил 1/2"		8,92	1,78	10,70	7,58	1,51	9,09
– радиаторен вентил 3/4"		37,50	7,50	45,00	31,88	6,37	38,25
– радиаторен вентил с термоглава 1/2"		25,33	5,07	30,40	21,53	4,31	25,84
– радиаторен холендър		4,25	0,85	5,10	3,61	0,72	4,33
12. Монтаж на обезвъздушител за отоплително тяло							
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител за 1 брой		108,33	21,67	130,00	92,08	18,42	110,50
– монтаж с доставка на автоматичен обезвъздушител за всеки следващ		39,17	7,83	47,00	33,29	6,66	39,95
– монтаж с доставка на ръчен обезвъздушител за 1 брой		95,83	19,17	115,00	81,46	16,29	97,75
– монтаж с доставка на ръчен обезвъздушител за всеки следващ		26,67	5,33	32,00	22,67	4,53	27,20